D
 5
.8
05
.3
 / 0
8.
16

16
6
Typenschlüssel
 OK-ELD - 1H - 3.1 - 12 VBL - 1 - S - AITF60
Kühlertyp
OK-ELD = Öl-Luft-Kühler
Baugröße / Motordrehzahl
0-6 = Baugröße
H = 2 pl (3.000 min -1)
Änderungskennzahl
Motorspannung
12 V = 12 V DC-Motor
24 V = 24 V DC-Motor
12 VBL = 12 V bürstenloser DC-Motor
24 VBL = 24 V bürstenloser DC-Motor
Lackierung
1 = Tiefschwarz RAL 9005 (Standard)
Andere Lackierungen auf Anfrage.
Luftrichtung
S = saugende Ausführung (Standard)
D = drückende Ausführung
Zubehör
IBP = Wärmetauscher mit integriertem Druckbypass-Ventil (nicht nachrüstbar)
IBT = Wärmetauscher mit integriertem Temperatur-Druckbypass-Ventil (nicht nachrüstbar)
AITF = Thermostat (fest eingestellt)
ESC  =  Elektronische Drehzahlsteuerung
Für weiteres Zubehör, z. B. Füße oder Gummipuffer als Schwingungsdämpfer siehe Prospekt Zubehör für Luftkühler
D
 5
.8
05
.3
 / 0
8.
16
7
Abmessungen
OK-ELD 1.5
Abmessungen
OK-ELD 0
A/2 A/2
E
2E
4 A
(4x) Ø F
E3
B
E1 Z3
ROTATION
C
Z1 (2x)
E5
AIR
AIR
A/2 A/2
E
2
E
1
A
(4x) Ø FE4
B
E3
ROTATION
C
Z1 (2x)
E5
AIR